
 
 

UCHWAŁA NR XIX/98/2020 
RADY GMINY TŁUCHOWO 

z dnia 27 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
2020, poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz.U.2020, poz. 2010 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lipnie  

R a d a  G m i n y 

uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/91/2020 z dnia 3 września 2020 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tłuchowo wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 3 otrzymuje brzmienie : 

„ Obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu i lodu oraz innych zanieczyszczeń z chodników służących do 
użytku publicznego położonych wzdłuż nieruchomości, właściciele nieruchomości realizują poprzez  
usuwanie tych zanieczyszczeń w sposób niepowodujący zakłóceń w ruchu pieszych i pojazdów.”; 

2) § 11 ustęp 2 otrzymuje brzmienie : 

„W przypadku posiadania kompostownika właściciel nieruchomości zwolniony jest w całości                   
z posiadania worka lub pojemnika na bioodpady.”; 

3) § 11 ustęp 3 otrzymuje brzmienie : 

„Kompostowanie bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach przydomowych 
w zabudowie jednorodzinnej prowadzone może być w pryzmach lub  w kompostownikach otwartych, 
lub zamkniętych zapewniających przewietrzenie kompostu, które powinny być zlokalizowane w miejscu 
wydzielonym na terenie nieruchomości.”; 

4) w § 11 dodaje się  ustęp 4 w brzmieniu : 

„Kompostowanie w przydomowym kompostowniku dotyczy wyłącznie bioodpadów stanowiących 
odpady komunalne, ulegające biodegradacji z ogrodów oraz spożywczych i kuchennych                             
z gospodarstw domowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 listopada 2020 r.

Poz. 5415



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wioletta Kuczmarska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5415


		2020-11-10T13:25:03+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




